ustala, że umowa kredytu mieszkaniowego WŁASNY KĄT hipoteczny  numer 

XXXXXX, zawarta przez strony w dniu 16 listopada 2005 roku jest nieważna; 

2. zasądza od Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego  Spółki Akcyjnej                                 

z siedzibą  w Warszawie: 

a. na rzecz XXXXXX kwotę 4.361,86 (cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt jeden 

86/100) złotych z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 4 października 

2023 roku do dnia zapłaty; 

b. na rzecz XXXXXX i XXXXXX łącznie do ich majątku objętego ustawową 

wspólnością majątkową kwoty 234.778,14 (dwieście trzydzieści  cztery tysiące 

siedemset siedemdziesiąt osiem 14/100) złotych i 10.363,37 (dziesięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt trzy 37/100)  CHF z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 4 

października 2023 roku do dnia zapłaty oraz kwotę 11.834,00 (jedenaście tysięcy 

osiemset trzydzieści cztery) złote tytułem zwrotu kosztów procesu.